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WYSTĄPIENIE POKONTROLNE 

 

 

Na podstawie Ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2013r., poz. 594, poz. 645 i poz.1318), Ustawy z dnia 7 lipca 1997 roku Prawo budowlane 

(Dz. U. z 2013r., poz. 1409) oraz Zarządzenia nr 476/13 Prezydenta Miasta Zduńska Wola 

z dnia 4 grudnia 2013 roku w sprawie przeprowadzenia kontroli w Hufcu Zduńska Wola 

Związku Harcerstwa Polskiego - jednostce organizacyjnej Związku Harcerstwa Polskiego 

Chorągiew Łódzka, w dniu 18 grudnia 2013 roku Główny specjalista Agnieszka Palma 

i Inspektor Sabina Grabarek skontrolowały realizację obowiązków biorącego do używania - 

Hufca Zduńska Wola ZHP - wynikających z umowy użyczenia, polegających na dokonywaniu 

przeglądów technicznych i wpisów do książek obiektów znajdujących się na nieruchomości 

położnej przy ul. Złotnickiego nr 23 w Zduńskiej Woli, w której mieści się siedziba Komendy 

Hufca Zduńska Wola ZHP.  

W związku z kontrolą, której wyniki przedstawione zostały w protokole kontroli 

nr 36/GN/PN/13 podpisanym w dniu 14 stycznia 2014 roku, Prezydent Miasta Zduńska Wola 

przekazuje Panu Komendantowi niniejsze wystąpienie pokontrolne. 

Prezydent Miasta Zduńska Wola ocenia realizację obowiązków biorącego 

do używania przedmiot umowy użyczenia z dnia 06 listopada 2006 roku w zakresie opisanym 

powyżej, jako nieprawidłową. Rekomenduje się podjęcie działań naprawczych w stosunku do 

występujących niedomagań, tj.:  

 

1. Braku aktualnych wpisów do prowadzonej książki obiektu dla budynku usytuowanego 

na działce ewidencyjnej nr 207, w którym znajduje się siedziba Hufca Zduńska Wola 

Związku Harcerstwa Polskiego.  

 

2. Braku informacji o prowadzeniu książki obiektu dla budynku usytuowanego 

na działce ewidencyjnej nr 352/1, oddanego w najem umową najmu lokalu 

użytkowego z dnia 01.03.2010 roku zawartą pomiędzy Komendą Hufca ZHP 

w Zduńskiej Woli a „HADES” Sp. z o.o. z siedzibą w Zduńskiej Woli przy 

ul. Złotnickiego nr 21.  
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 Osobą odpowiedzialną za wskazane powyżej nieprawidłowości jest Komendant Hufca 

Zduńska Wola Związku Harcerstwa Polskiego Chorągiew Łódzka Arkadiusz Rybacki.  

Mając powyższe na uwadze, Prezydent Miasta Zduńska Wola wnosi o:  

 

 dokonanie przez uprawnione osoby okresowych kontroli obiektu w którym mieści się 

Komenda Hufca Zduńska Wola ZHP, potwierdzenie wykonania tych kontroli 

stosownymi wpisami do książki obiektu oraz prowadzenie na bieżąco książki obiektu, 

 złożenie przez Komenda Hufca Zduńska Wola ZHP oświadczenia w sprawie 

posiadania i prowadzenia przez „HADES” Sp. z o.o. książki obiektu usytuowanego 

na  działce ewidencyjnej nr 352/1.  

 

 Prezydent Miasta Zduńska Wola oczekuje przedstawienia przez Pana Komendanta, 

w terminie do dnia 14 lutego 2014 roku, informacji o sposobie realizacji zaleceń 

pokontrolnych, działaniach podjętych w celu realizacji zaleceń pokontrolnych 

lub przyczynach niepodjęcia takich działań. 

  

Niniejsze wystąpienie pokontrolne otrzymują: 

1. Komendant Hufca Zduńska Wola Związku Harcerstwa Polskiego Chorągiew Łódzka, 

2. Biuro Gospodarki Nieruchomościami Urzędu Miasta Zduńska Wola, 

3. Biuro Audytu i Kontroli Urzędu Miasta Zduńska Wola. 

 

 Nadzór nad przebiegiem wykonania wniosków pokontrolnych sprawuje Dyrektor 


